关于举办“双高”背景下高职课程与教材建设专题讲座的通知
各部门、系（部）：
为了使广大教师更好地理解“双高”背景下高职课程与教材内涵建设的目标、方向、内容等，提高职业教育的质量。特邀请浙江金融职业学院会计学院党总支书记、院长王忠孝来我院开设“双高”背景下高职课程与教材建设专题讲座，现将有关事项通知如下：
一、活动时间：2022年11月7日下午2点30分
二、活动地点：新校区小报告厅
三、主讲嘉宾：
浙江金融职业学院会计学院党总支书记、院长 王忠孝
[bookmark: _Hlk118194087]四、讲座主题：“双高”背景下高职课程与教材建设
五、参加人员：
牟惠康、朱仁学、胡建华、杨  柳、张海松、何利良
王炜波、蔡荣文、金  熠、任国平、范婷婷、唐夏韵
张  倩、陈少金、马  宁及各系教师代表（见附件）
请与会人员提前十分钟到会，无特殊原因请勿迟到或缺席。

附件1：参加讲座教师名单

教师教学发展中心
[bookmark: _GoBack]2022年11月3日
附件1：
参加讲座教师名单

	系（部）
	教师姓名

	智能技术系
	赵帅帅、刘莹莹、杨文远、季云健、高奇、李彦文、沈燕、张曦月、
周桃义、徐楠楠、陈良、陈安杰、方飞龙、黄立军、林必忠、唐美玲、
赵佑初、高福友、陈晓涛、程阔华、李汝勇、柳礼、孟宪臣、王丽娜、
张军社

	康养旅游系
	陈以华、冯尧娟、李竹丽、刘伟、吕静、徐娜飞、刘催萍、张阳洋、
张志学、傅嘉、温年晶、杨艳、张洁、刘威、钱洁源、谭明恳、韦小燕、杨洁莹、戴承恩、王艳、易明花、张学兵、陈晶、仇大伟、魏取洋

	设计创意系
	王平、陈惠源、崔万珍、高国东、何福成、钱萱、宋绮辛、吴嵩、
杨丽洲、岳喜松、张一品、陈康、管应根、王芬芬、徐燕丽、陈勇、李天晔、李晓明、谢春梅、严小英、姚强、叶丽娜、周明珠

	数字贸易系
	沈应仙、何炳荣、刘晨轩、马文伟、王燕洁、赵金凤、赵浚、周彩亚、
韩晓华、蔡文霞、单雪雯、丁新宇、汪予萱、张宏珊、张颖、赵燕、陈然、高彩云、黄亚萍、张秀美、何瑛、韩冰、黄子恒、翟华锋、郑苏娟、徐佩兰、程诺、马泽潇、魏淑仙、